

平成 19 年第 2 回青森市議会定例会提出予定案件（その 3）

件 名		提出 件数
人 事 案	財産区管理委員の選任について 計	1
合 計		1

## 人事案

### 議案第134号 財産区管理委員の選任について

財産区管理委員の任期満了及び死去に伴い、その後任について同意を求めるもの。

#### 新旧対照表

財産区名	旧	理由	新
前田財産区	おお さわ ゆき みつ 大 澤 幸 充	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	おお さわ ゆき みつ 大 澤 幸 充 (再任)
前田財産区	さわ だ たかし 澤 田 昂	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	さわ だ たかし 澤 田 昂 (再任)
前田財産区	おお さわ かず え 大 澤 一 亥	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	おお さわ かず え 大 澤 一 亥 (再任)
前田財産区	やぎはし とよ ゆき 八木橋 豊 幸	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	やぎはし とよ ゆき 八木橋 豊 幸 (再任)
前田財産区	なごや くに お 名古屋 國 男	平成 19 年 6 月 22 日 任期満了	なごや くに お 名古屋 國 男 (再任)
前田財産区	かな さわ しげ みつ 金 澤 重 光	平成 19 年 6 月 22 日 任期満了	かな さわ しげ みつ 金 澤 重 光 (再任)
清水財産区	との さき きち よし 外 崎 吉 善	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	との さき きち よし 外 崎 吉 善 (再任)
清水財産区	かわ た はじめ 川 田 一	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	かわ た はじめ 川 田 一 (再任)
清水財産区	かわ だ あきら 川 田 昭	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	かわ だ あきら 川 田 昭 (再任)
深沢第一財産区	かわ ぐち まつ お 川 口 松 雄	平成 19 年 6 月 30 日 任期満了	かわ ぐち まつ お 川 口 松 雄 (再任)
八重菊第二(萱の茶屋)財産区	せい どう ちょうじろう 清 藤 長 次 郎	平成 19 年 3 月 14 日 死 亡	せい どう ひこ じ 清 藤 彦 次 (新任)
新城財産区	た むら つね お 田 村 常 夫	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	た むら つね お 田 村 常 夫 (再任)
新城財産区	えび な ゆき まる 蝦 名 幸 磨	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	えび な ゆき まる 蝦 名 幸 磨 (再任)
新城財産区	よし かわ なお き 吉 川 直 樹	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	よし かわ なお き 吉 川 直 樹 (再任)
土橋財産区	なり た てる みつ 成 田 輝 光	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	なり た てる みつ 成 田 輝 光 (再任)

土橋財産区	なが い しず お 永 井 静 夫	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	なが い しず お 永 井 静 夫 (再任)
大平財産区	かわ むら しょう いち 川 村 彰 一	平成 19 年 4 月 10 日 死 亡	み かみ まさ はち 三 上 正 八 (新任)
大平財産区	た べ よしちよ 田 邊 美千代	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	た べ よしちよ 田 邊 美千代 (再任)
大平財産区	にし た もり よし 西 田 守 義	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	にし た こう いち 西 田 孝 一 (新任)
金浜財産区	さくら だ とみ さだ 櫻 田 富 貞	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	さくら だ とみ さだ 櫻 田 富 貞 (再任)
金浜財産区	た べ よしちよ 田 邊 美千代	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	た べ よしちよ 田 邊 美千代 (再任)
金浜財産区	た べ かつ あき 田 邊 勝 昭	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	た べ かつ あき 田 邊 勝 昭 (再任)
大別内財産区	なが い たけし 永 井 大	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	なが い たけし 永 井 大 (再任)
大別内財産区	す とう さ いち 須 藤 佐 一	平成 19 年 6 月 30 日 任期満了	す とう さ いち 須 藤 佐 一 (再任)
大別内財産区	さ とう のぼる 佐 藤 登	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	じん ひで お 神 英 男 (新任)
大別内財産区	にし た そう いち 西 田 宗 一	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	じん みのる 神 実 (新任)
野木財産区	さくら だ ふみ のぶ 櫻 田 文 信	平成 19 年 7 月 17 日 任期満了	さくら だ ふみ のぶ 櫻 田 文 信 (再任)
孫内財産区	が まん しん いち 我 満 新 一	平成 19 年 6 月 30 日 任期満了	が まん そう いち 我 満 惣 市 (新任)
野内財産区	よこ うち にさぶろう 横 内 仁三郎	平成 19 年 6 月 30 日 任期満了	よこ うち にさぶろう 横 内 仁三郎 (再任)